THÀNH ĐOÀN - LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
***

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Công tác liên tịch phối hợp hoạt động
giữa (Đoàn TNCS Hồ Chí Minh)… và (Công đoàn)…
Giai đoạn 2016 - 2020
---------
(Mẫu báo cáo đính kèm Kế hoạch phối hợp số: 104-KHPH/TĐTN-LĐLT
ngày 23 tháng 11 năm 2021)

	I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI, QUÁN TRIỆT:

	II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN:
	1. Công tác tuyên truyền, bồi dưỡng nâng cao bản lĩnh chính trị; vun đắp lòng tự hào dân tộc, ý chí tự lực - tự cường - tự chủ, lòng yêu nước; nâng cao ý thức chấp hành pháp luật cho thanh niên công nhân, viên chức và người lao động.

	2. Phối hợp đẩy mạnh phong trào thi đua “Lao động giỏi, lao động sáng tạo” nhằm phát huy vai trò xung kích, sáng tạo trong lao động sản xuất của thanh niên công nhân, viên chức và người lao động góp phần hoàn thành nhiệm vụ chính trị tại địa phương, đơn vị và sự phát triển của thành phố.

	3. Công tác tổ chức các hoạt động chăm lo đời sống vật chất và tinh thần; bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp chính đáng của thanh niên công nhân, viên chức và người lao động.

	4. Công tác tổ chức các hoạt động chăm lo thiếu nhi là con em thanh niên công nhân, viên chức và người lao động như học bổng Nguyễn Đức Cảnh, trại hè Thanh Đa; tổ chức các chương trình đồng hành cùng con em thanh niên công nhân, viên chức và người lao động trên địa bàn Thành phố.

	5. Hoạt động xây dựng và phát triển tổ chức Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trong các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước; tăng cường kết nạp đoàn viên Công đoàn, đoàn viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trong các doanh nghiệp thuộc các thành phần kinh tế, nhất là doanh nghiệp khu vực ngoài nhà nước, góp phần tích cực trong công tác xây dựng Đảng.

III. NHẬN ĐỊNH - ĐÁNH GIÁ:
	1. Tích cực.

	2. Hạn chế.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ LĐLĐ/ CĐ...
    CHỦ TỊCH

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN...
BÍ THƯ

Nơi nhận:

	* Lưu ý: Các đơn vị vui lòng gửi báo cáo về Ban Tổ chức chương trình Hội nghị, trực tiếp Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (phòng A8, số 01 Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh) trước 17g00 ngày 03/12/2021 (thứ Sáu) và hộp thư điện tử: bcnld.thanhdoan@tphcm.gov.vn. Chi tiết liên hệ đồng chí Châu Hoàng Yến Nhi - Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (Số điện thoại: 0909.959.311).